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§ 21 Asianro 705/02.02.02/2019 
 
 
Elinvoima- ja konsernipalvelujen käyttösuunnitelma sekä yleishallinnon käyttösuunnitel-
ma eräiden määrärahavarausten osalta vuoden 2019 ja tilakeskuksen talousarvio 
 
 
 

Kaupunginvaltuusto hyväksyi 10.12.2018 vuoden 2019 talousarvion sekä toi-
minta- ja taloussuunnitelman vuosille 2019 - 2022.  

 
Käyttösuunnitelmissa jaetaan valtuuston talousarviossa päättämät palvelu-
aluekohtaiset määrärahat ja tuloarviot palvelualueen avainprosesseille ja pal-
veluyksiköille. Käyttösuunnitelmassa kaupunginvaltuuston hyväksymiä stra-
tegian tavoitteita täsmennetään toimenpiteillä. 

 
Kaupunginhallituksen johtosäännön mukaan kaupunginhallitus vastaa elin-
voima- ja konsernipalveluista, joten kaupunginhallitus päättää sen käyttö-
suunnitelman. Elinvoimapalvelun palveluyksiköt ovat: yrityspalvelu, työlli-
syyspalvelu, strategia- ja kehittäminen, markkinointi, viestintä ja asiakaspal-
velu sekä lomituspalvelu. Konsernipalvelun palveluyksiköt ovat: kaupungin-
kanslia, työnantajapalvelu, talous- ja omistajaohjaus, tietohallinto ja tilakes-
kus. Tilakeskus on eriytetty erilliseksi kirjanpidolliseksi taseyksiköksi. 

 
Elinvoima- ja konsernipalvelun käyttösuunnitelmat on laadittu valtuuston 
päättämien tuloarvioiden ja määrärahojen mukaisina. Tavoitteet toimenpitei-
neen tukevat kaupunginvaltuuston asettamien tavoitteiden toteuttamista. 

 
Yleishallinnon käyttösuunnitelmassa eräiden määrärahavarausten osalta esi-
tetään määrärahavarauksen käyttökohteet, lisäksi on määritelty eräiden mää-
rärahojen laskujen hyväksyjät. 

 
Tilakeskuksen käyttösuunnitelma on laadittu valtuustoon nähden sitovien 
erien mukaisesti ja tavoitteet tukevat kaupunginvaltuuston asettamien tavoit-
teiden toteuttamista. 

 
Elinvoima- ja konsernipalvelujen, yleishallinnon ja Tilakeskuksen käyttö-
suunnitelmat ovat esityslistan liitteenä. 

 
 
Vaikutusten arviointi Merkitään, että asia on ilmastovaikutuksiltaan neutraali. Elinkeinopalvelujen 

tavoitteena on positiiviset yritysvaikutukset. 
 
 

 
 
Liitteet 6 705/2019 Elinvoima- ja konsernipalvelu yleishallinto ja tilakeskus 
 
 
 Valmistelija  

Riitta Kokkonen puh. +358 44 718 2138 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
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Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 
 
Kaupunginhallitus hyväksyy elinvoima- ja konsernipalvelun, yleishallinnon ja 
Tilakeskuksen käyttösuunnitelmat 2019. 
 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän pää-
tösehdotuksen.  
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